

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Международный аэропорт Нижний Новгород"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3				
			класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	114	114	0	85	16	13	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	234	234	0	136	55	43	0	0	0
из них женщин	46	46	0	45	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Служба наземного обслуживания (СНО) Начальник смены	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Участок по наземному обслуживанию Водитель автомобиля (бригадир)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (3А)	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (3А)	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (3А)	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (3А)	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8А (3А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (3А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба спецтранспорта и ремонта (ССТ и Р)																						
10	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по подготовке противообледенительной жидкости</i>																						
11	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтная мастерская</i>																						
12	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (15А)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Электротехник	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Фрезеровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Вулканизаторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
22	Аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Служба поискового аварийно-спасательного обеспечения полетов (СПАСОП)																						
23	Начальник пожарно-спасательной команды (Начальник службы)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подразделение ведомственной пожарной охраны</i>																						
24	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Начальник пожарно-спасательного расчета пожарной машины (Начальник расчета пожарной машины)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (25А)	Начальник пожарно-спасательного расчета пожарной машины (Начальник расчета пожарной машины)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (25А)	Начальник пожарно-спасательного расчета пожарной машины (Начальник расчета пожарной машины)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Пожарный	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Пожарный	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (28А)	Пожарный	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (28А)	Пожарный	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

32А (28А)	Пожарный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (28А)	Пожарный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (28А)	Пожарный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (28А)	Пожарный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (28А)	Пожарный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (28А)	Пожарный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба информационных технологий и связи (СИТ и С)																						
	<i>Отдел связи</i>																						
38	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба теплотехнического и сантехнического обеспечения (СТ и СТО)																						
	<i>Участок наружных сетей</i>																						
39	Электротехник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Аэродромная служба (АС)																						
	<i>Участок по эксплуатации аэродрома</i>																						
40А	Аэродромный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (40А)	Аэродромный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (40А)	Аэродромный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (40А)	Аэродромный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр планирования и управления подготовкой ВС (ЦП и УП ВС)																						
	<i>Группа планирования расписания</i>																						
44	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гостиничный комплекс (ГК)																						
	<i>Служба номерного фонда</i>																						
45	Старшая горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба материально-технического снабжения (СМТС)																						
	<i>Складская группа</i>																						
48А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (48А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

94	Бармен-официант (Бармен)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Бармен-официант (Бармен) Группа обслуживания ВИП зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Водитель автомобиля-агент (Водитель автомобиля)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба организации перевозок (СОП)																							
	Группа по обслуживанию маломобильных групп населения (МГН)																							
97A	Агент по спецобслуживанию (Агент)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98A (97A)	Агент по спецобслуживанию (Агент)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инспекция по безопасности полетов (ИБП)																							
99	Начальник инспекции Общее руководство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Исполнительный директор (Директор акционерного общества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Директор по защите активов и взаимодействию с правоохранительными органами (Директор акционерного общества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Финансовый директор (Директор акционерного общества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр транспортной и авиационной безопасности																							
	Служба авиационной безопасности (САБ)																							
	Группа по контролю и охране на перроне, досмотру ВС, охране объектов и контрольно-пропускных пунктов аэропорта																							
105	Старший инспектор по контролю и охране на перроне, досмотру ВС, охране объектов и КПП аэропорта (Старший инспектор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106A	Инспектор по контролю и охране на перроне, досмотру ВС (Инспектор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107A (106A)	Инспектор по контролю и охране на перроне, досмотру ВС (Инспектор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108A (106A)	Инспектор по контролю и охране на перроне, досмотру ВС (Инспектор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109A (106A)	Инспектор по контролю и охране на перроне, досмотру ВС (Инспектор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110A (106A)	Инспектор по контролю и охране на перроне, досмотру ВС (Инспектор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111A (106A)	Инспектор по контролю и охране на перроне, досмотру ВС (Инспектор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112A	Инспектор по контролю и охране на пер-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(106А)	роне, досмотру ВС (Инспектор)																		
113А (106А)	Инспектор по контролю и охране на перроне, досмотру ВС (Инспектор)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет
114	Инспектор по охране объектов и КПП аэропорта (Инспектор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. технического директора - начальник

СЗЭСТОП

(подпись)

Нисковский А.А.

Ф.И.О.

13.08.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по правовым вопросам

(должность)

Данилов Е.С.

Ф.И.О.

12.08.19

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

Сергеева Е.Г.

(Ф.И.О.)

12.08.19

(дата)

Директор по персоналу

(должность)

Данильченко В.В.

(Ф.И.О.)

12.08.19

(дата)

Председатель профсоюзного комитета ППО ОПАР ОАО "МАНН"

(должность)

Трусова Ю.А.

(Ф.И.О.)

12.08.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

930

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Цимбалова Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)